LISTA OCENIONYCH PROJEKTÓW NR: 5/2019/2.3.2/Konkurs nr 3/2019									
Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020, 						
Działanie 2.3 Proinnowacyjne usługi dla przedsiębiorstw, poddziałanie 2.3.2 Bony na innowacje dla MŚP									
konkurs nr 3 rok 2019 (etap II inwestycyjny, konkurs ogólny)									
Nabór w ramach konkursu: 17 kwietnia 2019 r. - 30.12.2020 r.									
Nabór w ramach rundy 5 konkursu: 08.01.2020-08.03.2020									

Projekty wybrane do dofinansowania
I. Projekty zlokalizowane w województwie mazowieckim
[bookmark: _GoBack]W województwie mazowieckim nie rekomendowano projektów.
II. Projekty zlokalizowane w województwie innym niż mazowieckie
	L.P.
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Koszt całkowity projektu 
[zł]
	Wnioskowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Rekomendowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Końcowa liczba przyznanych punktów
	Wartość przyznana w ramach kryterium rozstrzygającego I stopnia
	Wartość przyznana w ramach kryterium rozstrzygającego II stopnia

	1
	POIR.02.03.02-32-0003/20
	PHU KONTAKT RAFAŁ GRYGLICKI
	Nowa oferta form do produkcji szczelnych opakowań polipropylenowych przeznaczonych do procesów pasteryzacji i sterylizacji
	984 000,00 zł
	440 000,00
	440 000,00
	9
	0
	13,7

	RAZEM
	984 000,00 zł
	440 000,00
	440 000,00
	
	
	





III. Projekty razem (I+II)
	Koszt całkowity projektu 
[zł]
	Wnioskowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Rekomendowana kwota dofinansowania 
[zł]

	984 000,00 zł
	440 000,00
	440 000,00



